

Link do produktu: <https://pomoceterapeutyczne.com/wyprawka-terapeuty-percepcja-wzrokowa-cz1-p-187.html>

Wyprawka terapeuty - percepcja wzrokowa cz.1



Cena brutto	49,99 zł
Cena netto	40,64 zł
Cena poprzednia	55,00 zł
Numer katalogowy	1060
Producent	Bystra Sowa

Opis produktu

Wyprawka terapeuty - percepcja wzrokowa cz.1

W skład wyprawki terapeuty wchodzi następujące zestawy:

1) Zestaw "Memory"

Memory zawiera zalaminowane karty z różnymi wzorami. Każda z nich ma parę. Gra memory zachęca dzieci do szukania takiego samego wzoru. Można ją również wykorzystać do innych form zabaw. Może być pomocą w zajęciach indywidualnych w przedszkolach, szkołach lub w domu. Rozwija percepcję wzrokową, spostrzegawczość i koncentrację.

Zawartość zestawu:

54 zalaminowane plakietki ze wzorami (27 par)

2) Zestaw "Łączymy motyle- dopasuj drugą połowę"

Pomoc terapeutyczna mająca na celu rozwijanie percepcji wzrokowej oraz koordynacji wzrokowo- ruchowej. W zestawie zawarte są karty aktywności oraz obrazki motyli. Zadaniem dziecka jest dopasowanie drugiej połowy motyla na podstawie kolorów.

Zawartość zestawu:

6 szt. zalaminowanych kart aktywności z motylami (połówkami)
6 szt. zalaminowanych motyli (połówek) do uzupełniania

3) Zestaw "Nakładanka figurowa"

Nakładanka figurowa to zestaw układanek przedstawionych na kartach aktywności. Doskonale ćwiczą istotne dla rozwijania matematycznego myślenia umiejętności: analizy syntezy, klasyfikacji. Zadaniem dziecka jest odnalezienie takich samych figur, różniących się drobnymi elementami i nałożenie na puste pola na kartach aktywności. W łatwiejszej wersji dziecko układa pod daną kartą aktywności, taki sam wzór. W trudniejszej wersji rozcinamy figury po liniach, a zadaniem dziecka jest tworzenie z połówek figur w całość. Rozwijamy w ten sposób również percepcję wzrokową.

Zawartość zestawu:

8 szt. zalaminowanych kolorowych kart aktywności ze wzorami figur
24 zalaminowane kolorowe figury idealnie dopasowujące się do nakładania na karty aktywności

4) Zestaw "Puzzle 2- elementowe "

Zestaw składa się z 18 szt. zalaminowanych dużych obrazków pociętych na dwuelementowe części. przygotowanych pod kątem graficznym w różnych kategoriach: pojazdy, zwierzęta, zabawki, odzież, owoce, warzywa. Dzięki temu możemy nie tylko układać obrazki w całość, ale również rozwijać mowę, uczyć segregowania.



Zawartość zestawu:

- 18 szt. zalaminowanych obrazków (36 szt. zalaminowanych części)

Zestawy dostępne również w formie naklejonej rzepy: wystarczy wybrać typ: naklejona rzepa

DO ZESTAWU PROPONUJEMY ZAKUPIĆ RZEPĘ SAMOPRZYLEPNĄ, DZIĘKI KTÓREJ WSZYSTKIE POMOCE BĘDĄ SIĘ LEPIEJ TRZYMAĆ, A DZIECKO BĘDZIE MIAŁO MOŻLIWOŚĆ ŁATWIEJSZEGO MANIPULOWANIA.

RZEPA SAMOPRZYLEPNA W NASZYM SKLEPIE DOSTĘPNA W ZAKŁADCE AKCESORIA (OBOK ZAKŁADKI OPIS PRODUKTU). DO ZESTAWU POTRZEBNE JEST OK. 2 METRÓW.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Typ: standardowy (elementy zalaminowane i wycięte) , z naklejonym rzepem (+ 23,00 zł)